

Årsredovisning

för

Veddesta Handelsplats AB

559067-2746

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sami Rhawi, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Veddesta Handelsplats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheten Järfälla Veddesta 2:16.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 902	2 933	5 899	3 417
Resultat efter finansiella poster	2 862	2 094	4 929	2 724
Soliditet (%)	33	24	20	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat med 33% jämfört med föregående år som en följd av fler månader med hyresgäst samt indexuppräknning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 245 662	36 704	4 332 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 704	-36 704	0
Årets resultat			1 700 783	1 700 783
Belopp vid årets utgång	50 000	4 282 366	1 700 783	6 033 149

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 1 700 000 kr (1 700 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 282 366
årets vinst	1 700 783
	5 983 149
disponeras så att i ny räkning överföres	5 983 149
	5 983 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Hysesintäkter

3 901 918

2 933 339

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 901 918

2 933 339

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader

-94 237

-208 976

Övriga externa kostnader

-42 146

-60 049

Personalkostnader

-200

-200

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-154 878

-146 451

Summa rörelsekostnader

-291 461

-415 676

Rörelseresultat

3 610 457

2 517 663

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 417

57

Räntekostnader och liknande resultatposter

-753 067

-424 179

Summa finansiella poster

-748 650

-424 122

Resultat efter finansiella poster

2 861 807

2 093 541

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-2 000 000

Förändring av periodiseringsfonder

-700 000

0

Förändring av överavskrivningar

-19 917

-47 217

Summa bokslutsdispositioner

-719 917

-2 047 217

Resultat före skatt

2 141 890

46 324

Skatter

Skatt på årets resultat

-441 107

-9 620

Årets resultat

1 700 783

36 704

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	6 407 921	6 456 927
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 646	191 518
Summa materiella anläggningstillgångar		6 588 567	6 648 445

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	11 166 517	11 166 517
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 166 517	11 166 517
Summa anläggningstillgångar		17 755 084	17 814 962

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 900 000	160 000
Övriga fordringar		16 447	24 256
Förutbetalda kostnader		7 786	7 270
Summa kortfristiga fordringar		1 924 233	191 526

Kassa och bank

Kassa och bank		493 288	432 059
Summa kassa och bank		493 288	432 059
Summa omsättningstillgångar		2 417 521	623 585

SUMMA TILLGÅNGAR

20 172 605

18 438 547

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 282 366

4 245 662

Årets resultat

1 700 783

36 704

Summa fritt eget kapital

5 983 149

4 282 366

Summa eget kapital

6 033 149

4 332 366

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

700 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

115 711

95 794

Summa obeskattade reserver

815 711

95 794

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

12 291 862

Summa långfristiga skulder

0

12 291 862

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 481 654

1 092 504

Leverantörsskulder

118 750

0

Skatteskulder

67 649

57 529

Övriga skulder

224 756

212 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

430 936

356 161

Summa kortfristiga skulder

13 323 745

1 718 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 172 605

18 438 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Svanlund, Account Redovisning i Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	21 600 000	21 600 000
	21 600 000	21 600 000

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 143 849	7 143 849
Inköp	95 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 238 849	7 143 849
Ingående avskrivningar	-686 922	-547 666
Årets avskrivningar	-144 006	-139 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-830 928	-686 922
Utgående redovisat värde	6 407 921	6 456 927
Taxeringsvärden byggnader	4 560 000	4 853 000
Taxeringsvärden mark	5 400 000	5 400 000
	9 960 000	10 253 000
Bokfört värde byggnader	3 255 491	3 330 322
Bokfört värde mark	3 152 430	3 126 605
	6 407 921	6 456 927

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 447	109 222
Inköp	0	108 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 447	217 447
Ingående avskrivningar	-25 929	-18 734
Årets avskrivningar	-10 872	-7 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 801	-25 929
Utgående redovisat värde	180 646	191 518

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 166 517	10 166 517
Tillkommande fordringar	0	3 000 000
Avgående fordringar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 166 517	11 166 517
Utgående redovisat värde	11 166 517	11 166 517

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	7 921 846
	0	7 921 846

Samtliga skulder till kreditinstitut kommer att förnyas under 2024 varför de klassificeras som kortfristig skuld detta år.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-25

Sami Rhawi
Sami Rhawi
Ordförande

Daniel Özboyaci
Daniel Özboyaci
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
